
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIII - Ambito Territoriale di Sondrio 
Via Carlo Donegani, 5 – 23100 Sondrio – Codice iPA: m_pi 

 

 

Pec: uspso@postacert.istruzione.it – Email: usp.so@istruzione.it 
Tel. 0342541111 – C.F. 80000360141 

Sito Internet: http://sondrio.istruzione.lombardia.gov.it 
Fatturazione Elettronica: C.U. 22OY3C – C.F. 97254200153 

IL DIRIGENTE 

VISTO  Il decreto di riorganizzazione dell’Ambito Territoriale di Sondrio prot. 420 del 

14/01/2021; 

VISTO  Il decreto di costituzione dell’Ufficio di segreteria per la conciliazione prot. 5169 

del 04/10/2018; 

CONSIDERATA       La necessità di sostituire la funzionaria Valeria Zamboni, membro effettivo, per 

collocamento a riposo; 

 

DISPONE 

 

Con decorrenza immediata l’assistente Isabella Trutalli, in qualità di membro effettivo, quale 

componente dell’Ufficio di segreteria per la conciliazione; 

Il predetto Ufficio, pertanto, è così composto: 

• Maria Maddalena Ricciardi – docente distaccata presso A. T.; 

• Isabella Trutalli – assistente. 

 

 

FM/mmr                                                                     

      

                          

Il Dirigente 

Fabio Molinari 

mailto:uspso@postacert.istruzione.it
mailto:usp.so@istruzione.it
http://sondrio.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-07-26T07:48:41+0000
	MOLINARI FABIO


		2021-07-26T11:28:47+0200
	protocollo




